بررسی و سپس رتبه‌بندی قرار دهد؛ باین فرض که بین محتوای وبسایت کتابخانه‌های ملی مورد بررسی و رتبه آنها از نظر کیفیت رابطه معنی‌دار و مثبتی وجود دارد.

روش پژوهش

پژوهش حاضر با روش پیمایشی انجام شده است و جامعه آماری ۱۳۴ وبسایت کتابخانه‌های ملی کشورهای آسیایی به زبان انگلیسی بود که در دو مرحله در اسفند ۱۳۹۱/مارس ۲۰۱۳ ارزیابی اولیه انجام گرفت؛ پس در فروردین ۹۲/آوریل ۲۰۱۳ با استفاده از ابزار WQET شامل ۳۸ مؤلفه مورد ارزیابی کیفی قرار گرفت.

این ابزار شامل ۹ معیار (محتوا، عملکرد، اعتبار، روزآمدبودن، پیوندها، گرافیک، دامنه، ساختار و استفاده از ابربرچسب‌ها) و ۳۷ مؤلفه از ابزار ارزیابی کیفیت وبسایت‌ها بود.